

**JACOBSEN KORN ApS**  
Solbakkevej 13, 7480 Vildbjerg

**CVR-nr. 26 37 03 10**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024

---

Jens Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JACOBSEN KORN ApS Solbakkevej 13 7480 Vildbjerg  CVR-nr.: 26 37 03 10 Stiftet: 19. december 2001 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Jacobsen, Direktør
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank Østergade 2 7400 Herning
<b>Dattervirksomheder</b>	Estate Grækenland Sol I ApS, Herning Estate Grækenland Sol II ApS, København K Estate Grækenland Sol III ApS, København K Estate Grækenland Sol IV ApS, København K Estate Grækenland Sol V ApS, København K Estate Grækenland Sol VI ApS, København K Estate Grækenland Sol VII ApS, København K

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -332 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.011 t.kr. mod -2.271 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-332.212</b>	<b>-234.629</b>
1 Personaleomkostninger	-526.951	-455.151
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-72.959	-22.731
<b>Driftsresultat</b>	<b>-932.122</b>	<b>-712.511</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-180.767	-65.171
Andre finansielle indtægter	5.027.624	4.489.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.513	-6.534.509
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.902.222</b>	<b>-2.823.146</b>
3 Skat af årets resultat	-890.865	551.668
<b>Årets resultat</b>	<b>3.011.357</b>	<b>-2.271.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	2.011.357	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.271.478
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.011.357</b>	<b>-2.271.478</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Grunde og bygninger	1.655.467	1.678.198
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	954.336	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.609.803</u>	<u>1.678.198</u>
6	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.472	153.239
7	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.098.937	38.878.517
8	Andre tilgodehavender	0	6.479.746
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>43.111.409</u>	<u>45.511.502</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>45.721.212</u></b>	<b><u>47.189.700</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	551.668
	Tilgodehavende selskabsskat	98.128	204.750
	Andre tilgodehavender	77.450	69.730
	Tilgodehavender i alt	<u>175.578</u>	<u>826.148</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	55.422.596	28.112.265
	Værdipapirer i alt	<u>55.422.596</u>	<u>28.112.265</u>
	Likvide beholdninger	2.470.021	25.470.251
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>58.068.195</u></b>	<b><u>54.408.664</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>103.789.407</u></b>	<b><u>101.598.364</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	102.168.130	100.156.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.293.130</b>	<b>101.281.773</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.207	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.207</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.238	40.255
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.263	20.856
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	52.368	0
Anden gæld	309.201	255.480
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	422.070	316.591
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>422.070</b>	<b>316.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>103.789.407</b>	<b>101.598.364</b>

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	103.428.251	1.000.000	104.553.251
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.271.478	1.000.000	-2.271.478
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	100.156.773	1.000.000	101.281.773
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.011.357	1.000.000	3.011.357
	<b>125.000</b>	<b>102.168.130</b>	<b>1.000.000</b>	<b>103.293.130</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>526.951</u>	<u>455.151</u>
	<b><u>526.951</u></b>	<b><u>455.151</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.513</u>	<u>6.534.509</u>
	<b><u>12.513</u></b>	<b><u>6.534.509</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	264.990	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>625.875</u>	<u>-551.668</u>
	<b><u>890.865</u></b>	<b><u>-551.668</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.791.853</u>	<u>1.791.853</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>1.791.853</u></b>	<b><u>1.791.853</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-113.655	-90.924
Årets afskrivninger	<u>-22.731</u>	<u>-22.731</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-136.386</u></b>	<b><u>-113.655</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>1.655.467</u></b>	<b><u>1.678.198</u></b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang i årets løb	1.004.564	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.004.564</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-50.228	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-50.228</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>954.336</b>	<b>0</b>
<b>6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	240.000	40.000
Tilgang i årets løb	40.000	200.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>280.000</b>	<b>240.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2023	-86.761	-21.590
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-169.150	73.465
Goodwill ved køb	-11.617	-138.636
<b>Nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-267.528</b>	<b>-86.761</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>12.472</b>	<b>153.239</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Estate Grækenland Sol I ApS	Herning	100 %
Estate Grækenland Sol II ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol III ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol IV ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol V ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol VI ApS	København K	100 %
Estate Grækenland Sol VII ApS	København K	100 %

## Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>7. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	38.878.517	3.622.791
Tilgang i årets løb	6.479.746	35.255.726
Afgang i årets løb	-2.259.326	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>43.098.937</u></b>	<b><u>38.878.517</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>43.098.937</u></b>	<b><u>38.878.517</u></b>
<b>8. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar 2023	6.479.746	40.936.729
Tilgang i årets løb	0	114.100
Afgang i årets løb	-6.479.746	-34.571.083
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.479.746</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.479.746</u></b>
<b>9. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre</b>
		<b>børsnoterede</b>
		<b>værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>55.422.596</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>657.394</u>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.